フレーム：アルミ（粉体塗装）　※アジャスター付　※この製品は組立てが必要になります。
Frame : Aluminum (powder coated)　* With adjusters　* This product requires assembly.
Color Variation
Item No.
Color
Silver （シルバー） Black （ブラック）
3333 VTB-034-SG-3333-H□□  / ¥16,700 VTB-034-KB-3333-H□□  / ¥16,700
4040 VTB-034-SG-4040-H□□  / ¥19,400 VTB-034-KB-4040-H□□  / ¥19,400
4343 VTB-034-SG-4343-H□□  / ¥20,000 VTB-034-KB-4343-H□□  / ¥20,000
4747 VTB-034-SG-4747-H□□  / ¥20,900 VTB-034-KB-4747-H□□  / ¥20,900
5050 VTB-034-SG-5050-H□□  / ¥21,600 VTB-034-KB-5050-H□□  / ¥21,600
5454 VTB-034-SG-5454-H□□  / ¥27,700 VTB-034-KB-5454-H□□  / ¥27,700
6161 VTB-034-SG-6161-H□□  / ¥29,200 VTB-034-KB-6161-H□□  / ¥29,200
7474 VTB-034-SG-7474-H□□  / ¥40,500 VTB-034-KB-7474-H□□  / ¥40,500
S H E I L A  T A B L E  B A S E
シーラテーブルベース
O R D E R  M E T H O D 注文方法
例）テーブルベース高さ 670mmの場合